Shop name

Résistance de lavage chaudiere 500 Ozti
5000W 9099.01000.05

Description du produit :

Codes produits :

Référence REP0O080110
EAN13 : -
CUP : -

Résistance de lavage chaudiére 500 Ozti 5000W 9099.01000.05

Puissance

tension

diamétre de montage

nombre de spirales

longueur

largeur

hauteur

nombre de douilles de capteur
diametre de la douille de capteur
longueur de la douille de capteur
position de la douille de thermostat
diametre du tube

distance du trou

diametre du trou

5000 W
230V
47,5 mm
3

380 mm
36 mm
31 mm
1

7 mm
255 mm
décentré, ajusté
8,5 mm
61 mm
10 mm




Shop name

raccord M4
type de fixation bride a 3 trous
type d'application résistance d'immersion

0710.00500.00

caractéristiques du produit :

Puissance en Watts: 5000W
Application: Lavage

Pieces de lave-vaisselle: Résistance
Marques Compatibles: Oztiryakiler
Composants Electriques: Résistances
Type de résistance: Sumergible

Type de résistance: Chaudiére

Description bréeve du produit :

Galerie de produits :
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