

# Résistance de lavage chaudière 500 Ozti 5000W 9099.01000.05



## **Codes produits:**

Référence REP0080110

EAN13 : -CUP : -

## **Description du produit:**

Résistance de lavage chaudière 500 Ozti 5000W 9099.01000.05

Puissance	5000 W
tension	230 V
diamètre de montage	47,5 mm
nombre de spirales	3
longueur	380 mm
largeur	36 mm
hauteur	31 mm
nombre de douilles de capteur	1
diamètre de la douille de capteur	7 mm
longueur de la douille de capteur	255 mm
position de la douille de thermostat	décentré, ajusté
diamètre du tube	8,5 mm
distance du trou	61 mm
diamètre du trou	10 mm



raccord type de fixation type d'application 0710.00500.00 M4 bride à 3 trous résistance d'immersion

## caractéristiques du produit :

Puissance en Watts: 5000W

Application: Lavage

Pièces de lave-vaisselle: Résistance Marques Compatibles: Oztiryakiler Composants Électriques: Résistances

Type de résistance: Sumergible Type de résistance: Chaudière

## Description brève du produit :

## Galerie de produits :









